

**Na każdy dzień Nowego Roku życzę
Ci wiary w siebie i światła w mroku.
Obyś bez problemu pokonał
przeszkody, zawsze czuł się silny
i wiecznie młody!**

Redakcja No Name

**Tak się bawi,
tak się bawi
Pierwsza A
i Pierwsza B!**

18 stycznia miała miejsce karnawałowa dyskoteka szkolna, natomiast dzień później, w godzinach popołudniowych odbył się bal karnawałowy klas pierwszych. Obowiązywało przebranie! Pomysłowość sięgnęła zenitu! Na ubarwionym w kolorowe balony, sperpentyny i światełka korytarzu tańczyły księżniczki, rusałki, wróżki, motylki, żabki, biedroneczki, cyganki i indiani! Nie zabrakło również batmanów, zorro, piłkarzy, murzynków Bambo, jaskiniowców oraz supermenów. Był nawet kapitan statku! Na zdjęciach obok zobaczyć można ponadto Japonkę Mai - Ahn przybyłą z Kraju Kwitnącej Wiśni oraz Damę Dworu z samego Soplicowa! Zabawa była przednia! Do płaśów przygrywał absolwent szkoły, Stanisław Woś. Atrakcją wieczoru były liczne konkursy. Konkurs krzeselkowy wygrała Marta Banaś z kl. 1b, natomiast Królem Balu został Aleksander Macygon (1b), a Królową Kaja Klimasz (kl.1a). Za obficie zastawione stoły należą się podziękowania dla Rodziców uczniów. Do zobaczenia za rok!!

MW



NASZE SUKCESY

Marysia Cieślak z kl. Vb pod kierunkiem p. katechетки Stefani Wiecek zdobyła I miejsce w rejonowym Konkursie Wiedzy Biblijnej. Gratulacje!

Zuzanna Szeliga i Anna Jany z kl. 1b pod kierunkiem wych. M. Wrodarczyk zajęły III miejsce w Gminnym Konkursie Śląskiej Piosenki Ludowej "Karliczek". Gratulacje!

Wiktoria Świętek i Angelika Sikora z kl. IIbg zostały wyróżnione w konkursie fotograficznym "Gimnazjalista w obiektywie".

Jak co roku, w okolicach 6 grudnia, w szkole miał miejsce Turniej Mikołajkowy. O 8.00 rano odbyła się zbiórka na hali gimnastycznej...

Najpierw rozgrzewka, później przypomnienie zasad i wreszcie losowanie numerów i drużyn. Pierwsze miejsce zajęła (o dziwo!) klasa IV chłopaki, natomiast w ekipie dziewcząt klasa VI. Redaktor sportowy, Maślana_XD

Z ostatniej chwili!

Marysia Cieślak pokonała wszystkich(!!) uczestników konkursu wiedzy o Piśmie Świętym w diecezji!!! Składamy serdeczne gratulacje i wyrazy uznania! Gratulujemy ponadto pani katechетки, mgr Stefani Wiecek za przygotowanie, motywowanie oraz patronat nad konkursem.

Wigilijne spotkanie absolwentów

*Jasną spokojną grudniową nocą
Gdy cicho dokoła
i gwiazdy migocą
Tam gdzie w małym
miasteczku Betlejem
Przychodzi Jezus na świat*

*Matka troskliwie przytula Syna
Bogu dziękuje najświętsza rodzina
Za to że dzisiaj
w miasteczku Betlejem
Przychodzi Jezus na świat*

*Grają pasterze małej Dziecinie
Prosta muzyka
im prosto z serc płynie
Cieszą się bardzo że dzisiaj
w Betlejem
Przychodzi Jezus na świat*

Dnia 21 grudnia 2011r. absolwenci klasy IIIB/G powrócili do naszej szkoły, by znów wspólnie zasiąść przy wigilijnym stole. Podczas spotkania byli uczniowie wymieniali się refleksjami na temat nowych doświadczeń szkolnych i chętnie wracali wspomnieniami do czasów gimnazjum. Każdy z uczestników przygotował poczęstunek, dlatego spotkanie upłynęło w bardzo miłej atmosferze.

Aleksandra Patoń

BOŻONARODZENIOWY KIERMASZ ŚWIĄTECZNY

PODSUMOWANIE:

klasa 1a - 290,13zł
klasa 1b - 450,59zł
klasa IIa - 172,55zł
klasa IIb - 321,35zł
klasa IIIa - 226,72zł
klasa IIIb - 310,00zł
klasa IV - 140,05zł
klasa Va - 57,28zł
klasa Vb - 433,15zł
klasa VIa - 107,98zł
klasa VIb - 201,76zł
klasa Iag - 243,84zł
klasa IIag - 76,32zł
klasa IIIag - 175,00zł
klasa IIIb - 15,77zł
klasa IIIbg - 35,20zł

Zebrałe pieniądze zaily konto Rady Rodziców i zostaną przeznaczone na zakup "sceny" oraz dofinansowanie śródrocznych wyjazdów edukacyjnych dzieci. NN



BAZGROŁY SPOZA SZKOŁY

W wielu schroniskach tkwi mnóstwo bezpańskich zwierząt, które czekają na adopcję i dobry dom, w którym poczują, że są kochane. Adopcja zwierzęcia nie jest trudna. Jeżeli tylko chce Ci się wyprowadzać psiaka na dwór lub też czyścić kuwetę kociaka, karmić, bawić się i od czasu do czasu ponarzekać na zniszczenia spowodowane eksplozją ekscytacji lub też zdenerwowania pupila Twego- adoptuj... Nie jest to trudne. Najbardziej traumatycznym przeżyciem jest to, że wchodząc na teren schroniska- zobaczysz nadzieję tego zwierzyńca, że to Ty będziesz ich nowym opiekunem, który zadowolony częste potrzeby głaskania, drapania po brzuszku i meszania po futerku, a Ty nie będziesz nawet w stanie uświadomić ich o tym, że tylko najprawdopodobniej jeden szczęśliwiec opuści to miejsce razem z Tobą. Wówczas zdasz sobie sprawę jak bardzo jesteś nieszczęśliwy, że nie możesz uszczęśliwić całej tej watahy. Watahy, co sobie o szczęściu właściwie pomarzyć może jedynie. Kiedy już przez formalności przejdziesz cało i do domu ze zwierzyzną ową trafisz- uszczęśliwienie Twe przeminąć nie zechce. Ja w szczególności uwielbiam żyć ze świadomością, że deczko zniszczyłam komuś przewspaniały i przegenialny plan mordu (mój wpływ w tym mniejszy, gdyż to nie ja do schroniska zbłąkane znajdy przywlokłam) trzech przegenialnych i przewspaniałych szczeniąt, z których jedno imieniem Vendetta (czyli zemsta :D) należy do mnie. I mimo drastycznych widoków, które me oczy uraczyły i tak mam zamiar do schroniska powrócić, chociażby po to, by ze zwierzakami na spacer wyjść sobie. I tak każdy czynić może, jeśli ciało podoba i umysł nie zawiedzie. Lecz zwierzęta te potrzebują nie tylko miłości, czułości i innych słodkości, ale również rzeczy materialnych. Dlatego też w naszej szkole została zorganizowana akcja, której celem jest pomoc schronisku "Cichy Kąt". Bo "wato pomagać"...

Marta Korczyńska

MARZENIA SIĘ SPEŁNIAJĄ!

Byłam na koncercie Rihanny!

To był już trzeci koncert Rihanny w Polsce. Tym razem artystka odwiedziła nas podczas trasy LOUDtour promując swój piąty album "Loud" pokryty w naszym kraju potrójną platyną. Może to będzie mało skromne, ale muszę się pochwalić, że byłam tam!! :) Ku zdziwieniu obecnych artystkę ujrzeliśmy punktualnie (wiele zagranicznych koncertów zaczynało się z 'lekkimi' opóźnieniami). Wokalistka zaczęła show piosenką "Only Girl (in the world) wjeżdżając na scenę w metalowej kuli. Jak wiemy RiRi słynie z niekonwencjonalnych zmian fryzur więc i tutaj postanowiła zaskoczyć wkładając blondperukę. My, polscy fani również ją zaskoczyliśmy wyciągając w górę sztuczne kwiatki w trakcie piosenki rozpoczynającej koncert. Dywan kwiatów wyglądał naprawdę fantastycznie, co Rihanna pozytywnie skomentowała.. Myślę że to show pozostanie w jej pamięci na długo, długo! Rihanna była zachwycona polską publicznością często wyznając nam uwielbienie oraz zapowiadając, że podczas następnej trasy na pewno do nas wróci



(trzymamy ją więc za słowo). W trakcie koncertu, artystka wykonała 23 utwory (również nieco starsze hity), kilkakrotnie zmieniała strój... Oglądaliśmy ją w samochodzie (który później na jej życzenie został niszczone przez fanów), w pewnym momencie wjechała na scenę różowym czołgiem! Wielokrotnie wychodziła do publiczności zabierając nam kwiatki i wymachując nimi do rytmu! Najbardziej zaskoczył mnie

cover Prince'a i na prawdę znakomite wykonanie "Love the way you lie II". Wokalistka zakończyła koncert tradycyjnie - piosenką, która była jej pierwszym wielkim sukcesem oraz dzięki, której zdobyła rzesze fanów czyli "Umbrella" oraz najnowszym hitem "We found love". Po występie RiRi spotkała się z 40 fanami, mającymi specjalne bilety "Meet&Greet", które wyprzedaly się w

błyskawicznym tempie. Chyba nikt kto był na koncercie nie ma wątpliwości, że Rihanna jest wspaniałą artystką i wbrew wszystkim plotkom POTRAFI ŚPIEWAĆ NA ŻYWO, co więcej - robi to na prawdę pięknie (przy czym świetnie się rusza). Filmiki zupełnie tego nie oddają jak i emocji panujących na występach live. Tam po prostu trzeba być.. Pisząc krótko - było fantastycznie!!!! :)

Sonix



Moim najlepszym przyjacielem jest mój pies...

Jest owczarkiem niemieckim i ma na imię Brus. Kiedy rano wychodzę do szkoły jest bardzo smutny, kiedy wracam cieszy się tak bardzo, że aż miło patrzeć. Pewnego razu Brus uratował życie małej wiewiórce. Spadła z drzewa prosto do kojca Brusa... Była ranna i nie mogła się ruszyć. Mój

pies nie zrobił jej krzywdy, tylko położył się przy niej i lizał jej ranę na brzuszku. Kiedy do domu wróciła mama Brus bardzo piszczał, żeby zwrócić na siebie uwagę. Pokazał mamie chore zwierzątko. Mama zabrała wiewiórkę do domu, nakarmiła, napiła i po trzech dniach wiewiórka była już zdrowa i mogła wrócić do swojego gniazda. Brus to prawdziwy bohater!

Beata Warcaba

ZAPROSZENIE GEJSTERA DO HAMBURGA

Część 1.

Dawno temu, za górami za lasami na starej wyspie karaibskiej mieszkał młody mały geniusz zwany Gejster. Był to człowiek o przeciętnych zdolnościach, niesamowicie mądry i przebiegły. Wieść o jego zdolnościach rozniosła się na sam koniec świata, do Hamburga, gdzie zainteresował się nim pewien człowiek zwany Gungalt. Gejster postanowił pojechać do

niego. Szybko spakował się, złapał pierwszy lepszy samolot i poleciał. Gdy dotarł do Hamburga dowiedział się, że ma do wykonania zadanie - musi odnaleźć jego zaginioną żonę zwaną Gertrudą, której rodzina żyła w ogromnym połacu zwanym Biednie na część dziadka Gertrudy, który często używał tego słowa. Gejster wiedział już, że porywacz nazywa się Lizawej. Dowiedział się tego przez list zostawiony przez



porywacza:

JĘŚLI CHCECIE ZOBACZYĆ JESZCZE RAZ PANIĄ GERTRUDĘ, TO MUSICIE ROZWIĄZAĆ MOJĄ ZAGADKĘ. ZNAJDZIESZ JĄ TAM, GDZIE SYPIĄ SIĘ CEGŁY!

Gyjster był zdziwiony i myślał przez trzy godziny, aż mu coś zaświtało w głowie! Pomyślał sobie, że trzeba poszukać miejsca, gdzie sypią się cegły więc poszedł

porozglądać do dookoła domu. Pomyślał sobie, że musi się wspinać na dach domu. ale dom był wielki, miał kilka kominów nawet... Gungalt nie wiedział ile ich jest, bo stary plan dachu zgubił się. Nastąpiła noc... Postanowili, że zrobią to jutro. Noc była straszna dla Gejstera. O pierwszej w nocy dopiero zasnął. O czwartej nad ranem zbudził go huk spadanych cegieł!

cdn.

No Name - I like it! Odwiedź nasz profil na Facebooku!

<http://www.facebook.com/pages/NoName/284262454931491>

RECENZJA GRY KOMPUTEROWEJ

MATEUSZ MATIOX WAWRZAK POLECA:

Red Dead Redemption

Gatunek: western akcji

Platformy: PS3, XBOX360, PC

Czy John Marston z RDR zasłużył na miano tak kultowej postaci jak Niko Bellic z GTA IV? Odpowiedz na to pytanie z czasem.

Dziki zachód

Mamy z RDR niemały problem. Sieć huczy od opinii, filmików i modów strony wystawiają maksymalne opinie na temat tej gry. A ja? No cóż! Żeby wszystko było jasne i powiedziane a raczej napisane od początku: uważam produkt Rockstar San Diego za genialny i dopracowany na maxa. Grafika olśniewa pięknnością i dokładnością nawet małych tekstur co jest dość trudne jak na gry, które oferują tyle miejsca na rozgrywkę i tak dobrą i długą fabułę. RDR to gra w stylu akcji z możliwością wolnej gry (pomiędzy misjami możemy biegać, jeździć itp.). Fabuła jest super i przedstawia to jak ludzie z Rockstara mogą być pomysłowi. Ja tą grę polecam wszystkim, którzy lubią mieć frajdę. Oceniam ją na 8+/10.

IDĄ FERIE, RUSZA ZIMOWISKO!

Zapraszamy uczniów SP do uczestnictwa w zajęciach w czasie ferii organizowanych przez naszą szkołę. Zapisy przyjmuje Pani sekretarka do dnia 25.01.2012r. Ilość miejsc ograniczona. O kwalifikacji decyduje kolejność zapisów (w przypadku wyjazdów liczba nie może przekroczyć 45 osób) Pierwszeństwo mają uczniowie klas I-III szkoły podstawowej.

Gwarantujemy dobrą zabawę, atrakcje, konkursy. Planujemy dwa wyjazdy na tydzień. Uczestnicy pokrywają koszty wyjazdów, których część będzie dofinansowana z budżetu Rady Rodziców. **ZS**

Czy szkoła jest nudna?

Na jednym z zastępstw w klasie 3AG. uczniowie mieli za zadanie obronić tezę, że "Szkoła jest nudna". Oto jakich użyli argumentów:

na lekcjach trzeba siedzieć cicho, tylko się uczyć i słuchać nauczyciela, a my uczniowie potrzebujemy trochę pogadać, trochę luzu, siedząc bez słowa czujemy się źle, po co dziennie tyle lekcji, a gdzie sport, gry na komputerze i spotkania?, lekcje są podobne do siebie, prawie takie same, czyli nudne za mało atrakcji na przerwach przydałaby się kawiarenka,

sklepek, stół bilardowy... najgorsze jest, że gdy jest zastępstwo na wf, to trochę pogramy, a później kłócimy się i w efekcie jest nuda, po lekcjach zmuszają nas na

dodatkowe lekcje, a my chcielibyśmy np. zarobić trochę grosza, nauczyciele mówią do nas w jakimś innym

języku, chyba po chińsku, więc nikt nie wie o co chodzi, na



czy ty też uważasz że szkoła jest nudna?

dołącz do chmurki w chmurak.pl

zastępstwach robimy bezsensowne, nudne rzeczy, np. wypełniamy ankiety, na przerwach nie ma co robić, bo zamknęli kanciapę, a w bibliotece nigdy nie ma wolnego kompa, przy tylu nudnych lekcjach łatwo na nich zasnąć, zamiast nudnych lekcji mógłbym spać,

najgorsze, że trzeba wstawiać na ósmą, za mało dyskotek i imprez na cele charytatywne, pan dyrektor mógłby zrobić plac zabaw, nauczyciele za bardzo przynudzają, wyrzucić nieprzydatne przedmioty, np. fizykę, historię, chemię, WOS... zlikwidować kartkówki i

sprawdziany, będzie mniej stresu, trzeba wykonywać zadania i polecenia nauczycieli, przez co marnujemy swój cenny czas, po co mieszają rodziców czy pedagoga do naszych spraw?, jak nie będę chciała się uczyć, to nikt mnie nie zmusi, powinno być więcej ciekawych za-

baw, kuligi, lekcje na świeżym powietrzu, bitwy na śnieżki, wyjazdy, dobre w szkole jest to, że można spotkać się ze znajomymi, ogólnie szkoła jest nudna i do bani.

A co sądzą o tym nasi czytelnicy? :

Malkontentów wysłuchała pani Iwona Mokrus

SPORT

Nakło Śląskie słynie z tego, że wielu mieszkańców jest za Ruchem Chorzów. Nasza ulubiona drużyna ostatnio bardzo się postarała i zajmuje 3 miejsce w rankingu:

1. Śląsk Wrocław
2. Legia Warszawa
3. Ruch Chorzów
4. Polonia Warszawa
5. Wisła Kraków
6. Korona Kielce
7. Lech Poznań
8. Widzew Łódź
9. Górnik Zabrze
10. Jagiellonia Białystok
11. Lechia Gdańsk
12. Podbeskidzie BielskoBiala
13. GKS Bełchatów
14. ŁKS Łódź
15. Zagłębie Lubin
16. Cracovia

Jurgon

Kolęda łączy pokolenia

25 stycznia br. o godz. 17 w Gminnym Ośrodku Kultury odbędzie się kolędowanie pierwszoklasistów (i nie tylko) z dziadkami, rodzicami.. Zapraszamy!

CZARNE KOTY GÓRĄ

25 listopada br. roku odbyło się tzw. Kocenie czyli pasowanie na gimnazjalistę. Jako że klasa pierwsza jest jedna uczniowie zostali podzieleni na dwie grupy: Czarne koty i Rude koty. Pierwszaków przywitani Adam Mika wcielony w kobietę i Anna Bereska przebrana za mężczyznę. Kociaki zmagaly się z różnymi, przedziwnymi i zabawnymi zadaniami, za które otrzymywali punkty w postaci pysznych kocich języczków. Wśród rozmaitych konkurencji najzabawniejsze momenty według nas to tarzanie po ziemi Karola

Kowalskiego (tarzał Mateusz Pasich) i Kankan przez, którego jedna z drużyn o mało nie stratowała stołu jury. Ku zdziwieniu wszystkich widzów i uczestników zwyciężyły Czarne Kociaki, jednakże nie dla wszystkich ta wygrana wydaje się sprawiedliwa, gdyż krążą pogłoski o pewnych oszustwach i niedopowiedzeniach. Zostawmy jednak tę sprawę w spokoju kończąc wesołym i optymistycznym akcentem że było po prostu MEGA!

Sonix & Nati

REDAKCJA NO NAME

Wydanie grudniowe przygotował Zespół w składzie:

**Nikoła Beplik
Karolina Cichy
Jerzy Górak
Natalia Lebek
Beniamin Maślanka
Maria Michalska
Marta Korczyńska
Barbara Sieja
Maciej Suchodolski
Beata Warcaba
Mateusz wawrzak
Sonia Wojciechowska
Dorota Żydek**

Skład komputerowy:

Mirosława Wrodarczyk



Adres redakcji:

Centrum Multimedialne w Zespole Szkół im. Kai Mireckiej w Nakle Śląskim

Czynne we wtorki w godzinach: **13.45 - 15.20.**

E - mail:

noname-gazeta@o2.pl



O niezapomnianych prezentach, jakie otrzymali od Świętego Mikołaja opowiadają Wasi Koledzy, Nauczyciele, Pracownicy szkoły, Rodzice...

p. Dyrektor, Jerzy Mołodij:

Pomarańcze, na które czekałem gdy statek z Afryki był jeszcze w porcie :)

W czasie świąt Bożego Narodzenia w domu rodziny Fąfarów śpiewa się kolędy. Małej Małgosi podoba się kolęda Wśród Nocnej Ciszy.

Niedługo po jej zaśpiewaniu babcia jedząc pieczonko zająca mówi:

- Patrzcie, znalazłam śrut! Małgosia pyta: - Mamo, czy to jest właśnie ten śrut nocnej ciszy?

p. Katarzyna Goj, bibliotekarz:

Piesek, owczarek niemiecki - Aston.

p. Anna Głogowska, nauczyciel języka polskiego:

Mikołaj przyniósł mi najpiękniejszą wiadomość na świecie, że będę Mamą! (Gratulujemy!! (przyp. redakcji))

W noc wigilijną pies rozmawia z kotem.

- Co dostałeś pod choinkę? pyta pies.

- Dwie tłuściutkie myszy. A ty co dostałeś? kot zwraca się do psa. - Ciebie!!!

p. Marta Motyl, pedagog szkolny:

Lalka Barbie - baletnica!

Biznesmen przed świętami Bożego Narodzenia mówi do żony:

- Kochanie, co mam ci kupić na gwiazdkę?

- Może być jakiś drobiazg. Najlepiej jakieś małe BMW do jazdy po mieście!

p. Mirosława Wrodarczyk, wychowawca kl. 1b: Granatowy rower - składak Wigry3!

Burek mówi do Azora:

- Już nie mogę się doczekać tych świąt!

- Dlaczego?

- Nie dość, że

dostanę dwa worki świeżuteńkich kości, to jeszcze ludzkim głosem będę mógł powiedzieć swojemu panu, co o nim myślę!

p. Małgorzata Pelka, kucharka:

6 grudnia mój mąż wyszedł ze szpitala i to był dla mnie najlepszy prezent!

W zimowy wieczór gajowy złapał w lesie złodzieja, który kradł ścięte drzewo.

- Co, kradniemy drzewo?

- Panie gajowy, ja tylko zbieram paszę dla królików!

- Chcesz mi wmówić draniu, że króliki jedzą drewno?

- Jeśli nie będą chciały jeść, to napalę nim w piecu...

p. Daria Musialik, nauczyciel języka niemieckiego: Piesek Toffi :-0

p. Jurek Bonk, konserwator: Syna :)

Przed świętami św. Mikołaj rozdaje prezenty na ulicy. Jasio po otrzymaniu jednego z nich mówi:

- Święty Mikołaju, dziękuję ci za prezent.

- Głupstwo -

odpowiada święty Mikołaj. - Nie masz mi za co dziękować.

- Wiem, ale mama mi kazała.

p. Iwona Mokrus, świetlica: Lalka.

p. Gizela Mika, nauczyciel chemii:

Mikołaj każdego roku przynosi mi tylko słodycze.

Fąfara pyta znajomego:

- Jak tam u ciebie z

zaopatrzeniem na święta?

- Mam pełną lodówkę.

- Czego?

- Szronu.

p. Zdzisława Wojtkowiak, kucharka: Buty, śliczne kozaki.

Fąfara pyta męża:

- Gdzie ty ubierałeś tyle grzybów przed samą wigilią?

- U Kowalskich na struchu.

- To oni tam chodują grzyby?

- Nie, suszą.

p. Katarzyna Dyszy, wychowawca kl. 2b: Wycieczka za granicę.

Jasio pisze list do świętego Mikołaja:

- "Chciałbym narty, łyżwy, sanki i grypę na zakończenie ferii świątecznych".

p. Beata Woś, wychowawca klasy 3b: Moje dzieci :)

- Puk, puk!

- Kto tam?

- Merry.

- Jaka Merry?

- Merry Christmas!

p. Danuta Kaczmarczyk, obsługa: Talon do SPA.

Rozmawiają dwie przedszkolaczki:

- Czy masz już choinkę?

- Mam, ale sztuczną.

- A święty Mikołaj był już u ciebie?

- Był, ale też sztuczny.

p. Adam Proksz, nauczyciel języka angielskiego:

p. Róża Szoltysek, intendent: Dostałam od Mikołaja wymarzonego misia.

W nocy z 5 na 6 grudnia policja złapała złodzieja z workiem skradzionych rzeczy. Po przyprawieniu

go na posterunek, policjant zaczyna przesłuchanie:

- A zatem twierdzi pan, że jest św. Mikołajem?

p. Tomasz Gacki, nauczyciel informatyki: Niestety, nie pamiętam...

W noc wigilijną chłop wchodzi do obory, patrzy na krowy i mówi:

- Powiedźcie coś. Podobno w tą noc zwierzęta mówią.

- Nie umiemy po polsku, jesteśmy rasowe krowy holenderki.

p. Adam Proksz: Miś!

Fąfarowie przygotowują się do wieczery Wigilijnej. W pewnej chwili Fąfara pyta męża:

- Czy zabiłeś już karpia? - Tak, utopiłem go!

p. Joanna Skrabania, wychowawca kl. 3a: Bizuteria z "Kruka"

Policjant wypytuje świętego Mikołaja:

- Obywatelu Mikołaju, czemu tak krzyczycie i płaczecie?

- Jakiś złodziej ukradł mój worek.

- Z premedytacją?

- Nie, z prezentami!

p. Magdalena Nlerychło, nauczyciel matematyki: Rybka bojownik.

Święty Mikołaj siedzi nad przeręblą trzymając w ręku wędkę. Podchodzi do niego Jasi i pyta:

- Łowi pan ryby?

- Nie, prezenty.

Michał Pawlak, absolwent: Misto z kolców Lego

Filip Heiduk, kl. Vb: Monitor do kompa!

Fąfara pyta Jasia: - Dlaczego chcesz, aby św. Mikołaj

przyniósł ci dwa komplety kolejki elektrycznej?

- Bo ja też chcę się bawić, kiedy tatuś jest w domu.

Marta Korczyńska, kl. VIB: Szczeniaczek ze schroniska suczka Vendetta!

Kolega pyta Fąfarę:

- Czy w tym roku kupiłeś coś pod choinkę?

- Owszem, udało mi się kupić stojak.

Karolina Cichy, kl. VIB: Piesek Shi - Tzu - Perełka!

Przyjaciół pyta Fąfarę:

- Jak minęły święta?

- Wspaniale! Żona serwowła mi same zagraniczne potrawy.

- Jakie?

- Barszcz ukraiński, fasolkę po bretońsku, pierogi ruskie i sznyceł po wiedeńsku z kapustą włoską.

Jakub Brodziak, kl. Ib: Gra FIFA 2012.

Karolina Hońka: Torba Witch.

Piotr Malada: XBOX 360.

Mateusz Wielgórecki, kl. IV: Kierownica na komputer.

Natalia Kruszyna, kl. Va: Scyzoryk.

Natalia Korbel, kl. Va: Rolki.

Beata Warcaba, kl. IV: Pokrowiec na telefon

Jakub Bartosz, kl. Iag: Playstation 1

Dorota Żydek, kl. IV: Gra "Postaw na milion"

Jerzy Górak, kl. IV: Wyjazd do Egiptu

Beniamin Maślanka, kl. IV: Konsola

Overmax

+30C Polacy śpią bez żadnego nakrycia. Amerykanie zakładają swetry. Mieszkańcy Miami włączają ogrzewanie. +10C Lapończycy sadzą kwiatki w oknach. +5C Lapończycy opalają się na balkonie +2C Włoskie samochody nie zapalają. 0C Woda zamarza. -1C Oddech staje się widoczny. Czas zaplanować urlop nad morzem śródziemnym. Lapończycy jedzą lody -4C Kot wchodzi pod kołdrę. -10C Lapończycy idą popływać. -15C Amerykańskie auta nie zapalają. -20C Oddech staje się słyszalny. -22C Francuskie auta nie zapalają. Za zimno na jazdę na łyżwach. -23C Politycy zaczynają współczuć bezdomnym. -24C Niemieckie auta nie zapalają. -26C Z oddechu uzyskuje się materiał na budowę igło... -29C Kot wchodzi pod pidżamę. -30C Japońskie auta nie zapalają. Lapończyk kopie w koło swojej Toyoty i zapala łądę. -31C Za zimno na pocałunki - usta przymarzają do siebie. Lapońska drużyna narodowa zaczyna przygotowania do sezonu wiosennego. -35C Lapończycy odśnieżają dachy. -39C Rteć zamarza. Za zimno by myśleć. Lapończycy zapinają ostatni guzik w koszuli. -40C Niemiec bierze samochód pod kołdrę. Lapończycy ubierają swetry. -45C Lapończycy zamykają okienko w wychodku. -50C Lwy morskie opuszczają Grenlandię. Lapończycy zamieniają rękawiczki z pięcioma palcami na jedнопalcowe. -70C Niedźwiedzie polarne opuszczają biegun. Na uniwersytecie w Rovaniemi organizuje się bieg długodystansowy. -75C Św. Mikołaj opuszcza krąg polarny. Lapończycy opuszczają nauszki z czapek na uszy. -268C Hel staje się płynny. -270C Piekło zamarza. -273,15C Zero absolutne. Brak ruchu cząstek elementarnych...

Krótkie wywiady przeprowadziły Redaktorki No Name